Oficio nº 8 /2024

Associa~ão Caritativa da Paróquia
Nossa Senhora de f átima

Rua·M;v;a<1eFâlin:IKida.205· VlaFábna-CEP. 07191-210
Guanlllos • São Pauo--ax: 2408-6771

CNPJ:41502llillllll-53

Guarulhos 28/02/2024

Vimos através deste, solicitar a Vossa Senhoria, Homologação do Quadro de Recursos
Humanos (anexo), conforme alteração(ões) na tabela abaixo juntamente com cópia(s) do(s) certificado(s) de
habilitação(ões) do(s) novo(s) funcionário(s) do exercício de 2024.

Contratada li R.G. li Função
- 1coora.

1 Danubia D. Cruz
1 p,,if::,oAai,-," - v'a1ct1ra cte L. u.

2 concekão
Professor -

3
~

4 ....-
5 -6 -7 -8 -9 -10 -11 -12 -13 -14 -

lima. Sra.
Fdbia Aparecida Costa
Gestora dos Termos de Colaboração

li Substituída 11 R.G. 11 A partir de
uanub1a uuarte da

343128469 01/02/24
Cruz
Va1dira. 356467491 01/02/24

~ / ~ .# "
~J téle/ô c/f /~Ji

'
Jose Roberto de Morfes

Presidente da Entidade
RG.: 14.258.284

1

., t:f Associação Caritativa da Paróquia
• "i<r, Nossa Senhora de Fátima
• 1 Rua MarudeFâlmaKda. 205 -YliFãlína. ·CEP. 07191-210

G<larutlos • &lol'ado •Fone/Fax: 2408 • 6TT1
CIIPJ; 41.15029&9001.53

~

ANEXO IV- EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE
Quadro de Recursos Humanos - 2024

Entidade: ASSOCIAÇÃO CARJT ATIVA DA PAROQUJA NOSSA SENHORA DE FATIMA- FEVEREIRO

1 n• 1 Unid. li Nome li R.G. li Função li Habilitação li Horário 1 Salário Conta Nº

01 1 Carolina Zulmiro L. da Costa 33.961.725-1 Professor Peda1togia 7:00 as 16:00 R$2.804,00 91398-7

02 1 Claudia Barbosa da Silva 25.432.306-6 Professor PedaRogia 8:00 as 17:00 R$2.804,00 107539-X

03 1. D:mubia Duarte da cn12 34.312.846-9 Coord. Pedagógico Pedagogia 7:00 ., 16:00 R.$3.783,52 83.706-7

04 1 Darci Eugenia C. BruTos 15.533.027-2 Professor Pedagogia 8:00as 17:00 R$2.972,24 36843-1

05 em branco

06 1 Gerson Jose dos Santos 10.584.021-X Assist.Adm. Ensino Médio 8:00 as 17:30 R$3.328,00 01000978-0

07 1 lramar de Salmeida Santos 37.307.457-X Aux.. Limpeza Ensino Fund 8:00as 17:00 R$ l.771,02 27152-7

08 l J.maina MeUo B. Silva 30.959.032-2 Professor Pedagogia 7:00 as 16:00 R.$2.804,00 15800-3

09 1 Pilar Zanciani T. Silva 34.063.660-9 Professor Pedagogia 8:00as 17:00 R$2.804,00 98669-0

10 1 Priscila Regina B. SiJva 48.297.046-7 Professor Pedagogia 8:00 as 17:00 R$2.804,00 30794-7

11 1 Selma Tostes T. SiJva 18.392.256-6 Diretor(a) Pedagogia 8:00 as l 7:00 R$4.981,55 57765-0

12 1 Silvana Ramos Silva 26.463. 160-2 Cozinheira Ensino Médio 7:00 as 16:00 R$ 1.757,78 303844

13 1 Juliana. Si1na Martins Ferreira 49.567.858-66 Professor Pedagogia 7:00 as 16:00 R$2.804,00 34424-9

14 1 Valdim deLourdes D. Conceição 35.646.749-1 Professor Pedagogia 8:00 as 17:00 R$ 2804,00

15 1 Mana de Fatima Leobino da Silva 554391442 Aux. CoziJtlia EnsinoFund 7:00 as 16:00 R$ l.560,00 15063-0

16

17

18

19

20

21

n
23

24

25

26

27

28

29

30

1 Total~

~ 1zzsÂ 8/02/2024

dJJ;í?~VF ~ ~
Presidente da Entidade {

Jose Roberto de Moraes
RG.: 14.258.284

Unidade I:

Endereço:

Associação Caritativa da Paróquia
Nosca Senhora de Fátima

Rua Mwd!tFá!Jnal<ida.2tl5 •VW.Fátma- CéP. 07191-210
~ -são PNO • Fone/Fax: 2408 - 6771

CNPJ: 41.150.296/00G1-5J

ANEXO III - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE

Quadro de Classes e Docentes - 2024 Nº de vagas total

ASSOClAÇÃO CARITATIVA DA PAROQUIA NOSSA SENHORA DE FATIMA

RUA SOROCABA, 212 JARDIM BELA VlSTA

~~==' o 1
.......,,,-+1-_.I 86 1 Guarulhos, 28/02/2024

----"""F,;~~~s ~ res da Silva Jose Roberto de Morae
Presidente da Entida

RG.: 14.258.284

Diretor/Coordenador Pedagógico

RG.:

86